



સરદાર પટેલ યુનિવર્સિટી
વલ્લભ વિદ્યાનગર
અગત્યની સૂચના

જ્ઞાતા વિદ્યાર્થી મિત્રો,

યુનિવર્સિટીની બોર્ડ ઓફ મેનેજમેન્ટ સભામાં મંજૂર થયેલ પદવી આપને એનાયત કરવામાં આવી છે. સદર ડીગ્રી પ્રમાણપત્રમાં સ્કેન કરેલ આપનો પાસપોર્ટ સાઈઝનો ફોટો અને વિવિધ સિક્યુરીટી ફીચર્સ મુકીને તૈયાર કરવામાં આવેલ છે. આ ડીગ્રી પ્રમાણપત્રમાં આપના નામ, વિષય, ફોટોગ્રાફ કે કોઈ અન્ય ક્ષતિ જણાય તો તે અંગેની લેખિત જાણ અસલ ડીગ્રી સર્ટીફિકેટ તથા માર્કશીટની ઝેરોક્ષ નકલ સાથે યુનિવર્સિટી પરીક્ષા વિભાગમાં (રૂમ નં. ૨૦૧) મોડામાં મોડા તારીખ: ૨૦/૦૮/૨૦૨૪ સુધીમાં કરવાની રહેશે. જેથી સુધારો કરીને આપને મોકલી શકાય, તારીખ: ૨૦/૦૮/૨૦૨૪ બાદ આપના દ્વારા આવી કોઈપણ રજૂઆત મળશે તો તેને ધ્યાને લેવામાં આવશે નહીં જેની નોંધ લેવા વિનંતી.

તારીખ: ૨૪-૦૭-૨૦૨૪

B. Patel
24/7/24
નાયબ કુલસચિવ



Sardar Patel University
Vallabh Vidyanagar
Important Notice

Dear Student,

Sardar Patel University awards degree to their students. The degree certificate has various security features and scanned photograph. **In case, if you find any error in your name, photograph, Subject, branch name or any other correction in degree certificate provided to you,** kindly inform it to the University Exam Section (Room No. 201) in writing along with the original degree certificate and photo-copy of marksheet before **20-08-2024**.

Please note that, complaint made after **20-08-2024** will not be entertained.

Date: 24/07/2024

B. Patel
24/7/24
Deputy Registrar